

Dąbrowa Górnicza, 14.10.2019 r.

WIR I.7021.45.2019.RU

Dotyczy zamówienia nr WIR I.7021.45.2019.RU z dnia 09.10.2019 r:

ZADANIE:

„Przestrzeń miejska przy ul. Dubois”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły odnośnie, ww. zamówienia publikuję treści pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie w jaki sposób mają być ustawione piłkopalacze – czy tylko za bramkami, czy w inny sposób?

Odpowiedź:

Piłkochwyty należy zamontować po krótszej stronie boiska (za bramką) oraz po dwóch dłuższych długościach boiska, zgodnie z pozycją nr 2 przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwość zamiany słupów na stalowe?

Odpowiedź:

Słupy konstrukcyjne piłkochwyty należy wykonać z profili aluminiowych śr. 89 mm z wewnętrznym wzmocnieniem anodowane, zgodnie z pozycją nr 2 przedmiaru robót.

Kierownik
Referatu Przygotowania
i Rozliczeń Inwestycji, Remontów
Wydziału Inwestycji i Remontów
Ewa Florek

14.10.2019 r.
[Signature]